Rama Judicial

ESTADO No. 070

RAD.

2020-00305

2020-00306

2020-00317

2020-00315

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Consejo Superior de la Judicatura
Republica de Colombia

DEMANDANTE

TEGLIA VASQUEZ JIMENEZ

TEGLIA VASQUEZ JIMENEZ

JHON ALVEIRO NAVARRO
JIMENEZ

MARIELA CASADIEGOS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 27/08/2020

DEMANDADO ACTUACION

FREYDER ALBERTO FLOREZ
RIVADENEIRA AUTO INADMISION
GUSTAVO EDUARDO RAMIREZ

ECHEVERRIA AUTO INADMISION

YURI LORENA JIMENEZ JIMENEZ AUTO INADMISION

RAMON FABIAN CASADIEGOS

GUERRERO AUTO INADMISION

FECHA AUTO

26-08-2020

26-08-2020

26-08-2020

26-08-2020

CUAD.

C-1

C-1

C-1

C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 27/08/2020, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA
SECRETARIA(O)

Pagina 1



