

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 070

FECHA PUBLICACIÓN: 27/08/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2020-00305	EJECUTIVO SINGULAR	TEGLIA VASQUEZ JIMENEZ	FREYDER ALBERTO FLOREZ RIVADENEIRA	AUTO INADMISION	26-08-2020	C-1
2020-00306	EJECUTIVO SINGULAR	TEGLIA VASQUEZ JIMENEZ	GUSTAVO EDUARDO RAMIREZ ECHEVERRIA	AUTO INADMISION	26-08-2020	C-1
2020-00317	EJECUTIVO SINGULAR	JHON ALVEIRO NAVARRO JIMENEZ	YURI LORENA JIMENEZ JIMENEZ	AUTO INADMISION	26-08-2020	C-1
2020-00315	EJECUTIVO SINGULAR	MARIELA CASADIEGOS	RAMON FABIAN CASADIEGOS GUERRERO	AUTO INADMISION	26-08-2020	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 27/08/2020, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)